
Рішення №177 від 26 липня 2011 р.
Неділя, 04 вересня 2011, 07:43

{jcomments on}УКРАЇНА

ТРУСКАВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
Львівської області

(ДЕСЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ)
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
Від  26  липня  2011 р. №  177

Про створення комісії 
з  вирішення земельних спорів

      

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у відповідності
до ст. 158 Земельного кодексу України,  з метою всебічного розгляду заяв-скарг,  які
стосуються земельних спорів на території м.Трускавець, міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1.Утворити комісію з вирішення земельних спорів у складі:

Голова комісії -  Шумин П. Є.- секретар Трускавецької міської ради ;

члени комісії:                 
Лютов А.О. – завідувач відділу землекористування Трускавецької міської ради;
Грищенко О.П. – начальник управління архітектури і містобудування Трускавецької
 міської ради; 
Хемич О.Б. – завідувач юридичного відділу Трускавецької міської ради;
Карпович Р.Г.- начальник управління Держкомзему в м. Трускавець(за згодою);
Бошко І.Є.  -  головний державний інспектор відділу контролю забудови території № 2
інспекції ДАБК у Львівській області (за згодою);

Габшій М.Д.      – завідувач відділу приватизації та управління майном;
Струбіцький І.М. – депутат міської ради 

2. Комісії розглядати земельні спори. протягом місячного терміну з дня подання заяв.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
землекористування, містобудування та благоустрою (голова комісії               А. Стародуб).

Міський голова   Р.Козир

  

 1 / 1


